MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Circello (BN)

www.ultracross.it

- Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:23:07

Circello 1,660 Km.
20/05/2012 11:25.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:46.339 +0.338 11:35:15.495 3 2:00.474 +5.369 11:30:13.260
(747) DANDOLO MARCO 7 1:58.017 +12.016 11:37:13.512 4 2:00.402 +5.297 11:32:13.662
1 2:47.786 +1:04.281 11:28:41.185 8 1:46.001 11:38:59.513 5 2:03.834 +8.729 11:34:17.496
2 1:44.855 +1.350 11:30:26.040 6 2:01.388 +6.283 11:36:18.884
3 1:45.243 +1.738 11:32:11.283 (214) SALONE DANIELE 7 1:55.105 11:38:13.989
4 3:58.695 +2:15.190 11:36:09.978 1 2:18.102 +30.035 11:25:44.474
5 1:43.505 11:37:53.483 2 1:53.045 +4.978 11:27:37.519
6 2:07.551 +24.046 11:40:01.034 3 1:48.580 +0.513 11:29:26.099
4 2:14.894 +26.827 11:31:40.993
(15) IANNARONE RICCARDO 5 2:02.615 +14.548 11:33:43.608
1 1:51.231 +6.868 11:25:26.716 6 1:48.445 +0.378 11:35:32.053
2 1:45.222 +0.859 11:27:11.938 7 2:19.945 +31.878 11:37:51.998
3 1:44.363 11:28:56.301 8 1:48.067 11:39:40.065
4 1:44.641 +0.278 11:30:40.942
5 1:46.516 +2.153 11:32:27.458 (38) FASCELLI FABRIZIO
6 1:46.689 +2.326 11:34:14.147 1 2:09.029 +20.411 11:25:40.474
7 1:45.142 +0.779 11:35:59.289 2 1:49.498 +0.880 11:27:29.972
8 1:46.483 +2.120 11:37:45.772 3 2:23.084 +34.466 11:29:53.056
9 1:45.703 +1.340 11:39:31.475 4 1:48.618 11:31:41.674
5 2:13.100 +24.482 11:33:54.774
(338) FASCELLI GIAMPIERO 6 3:41.047 +1:52.429 11:37:35.821
1 1:56.751 +11.659 11:25:11.541 7 2:10.893 +22.275 11:39:46.714
2 1:45.092 11:26:56.633
3 1:57.620 +12.528 11:28:54.253 (7) MORGERA CIRO
1 1:45.103 +0.011 11:30:39.356 1 2:16.931 +28.036 11:25:46.679
5 2:09.080 +23.988 11:32:48.436 2 1:56.672 +7.777 11:27:43.351
6 1:45.223 +0.131 11:34:33.659 3 1:49.203 +0.308 11:29:32.554
7 2:24.823 +39.731 11:36:58.482 4 1:59.079 +10.184 11:31:31.633
8 1:46.238 +1.146 11:38:44.720 5 1:48.895 11:33:20.528
6 2:14.324 +25.429 11:35:34.852
(23) CERVELLONE MATTIA 7 2:06.590 +17.695 11:37:41.442
1 2:08.037 +22.474 11:25:28.830 8 2:12.468 +23.573 11:39:53.910
2 1:52.618 +7.055 11:27:21.448
3 1:46.430 +0.867 11:29:07.878 (312) BORREDON ACHILLE
4 2:18.430 +32.867 11:31:26.308 1 2:08.507 +19.459 11:25:33.579
5 1:46.454 +0.891 11:33:12.762 2 1:57.455 +8.407 11:27:31.034
6 2:18.331 +32.768 11:35:31.093 3 1:54.606 +5.558 11:29:25.640
7 1:45.563 11:37:16.656 4 1:50.550 +1.502 11:31:16.190
8 2:43.556 +57.993 11:40:00.212 5 2:14.819 +25.771 11:33:31.009
6 1:49.195 +0.147 11:35:20.204
(5) BOCCIA MARIO 7 1:55.801 +6.753 11:37:16.005
1 2:07.741 +22.043 11:25:29.289 8 1:49.048 11:39:05.053
2 1:52.539 +6.841 11:27:21.828
3 1:54.662 +8.964 11:29:16.490 (232) ESPOSITO SALVATORE
4 1:45.698 11:31:02.188 1 2:10.746 +19.103 11:25:33.730
5 1:46.771 +1.073 11:32:48.959 2 2:24.656 +33.013 11:27:58.386
6 1:48.427 +2.729 11:34:37.386 3 2:06.694 +15.051 11:30:05.080
7 2:04.232 +18.534 11:36:41.618 4 1:52.560 +0.917 11:31:57.640
8 2:55.305 +1:09.607 11:39:36.923 5 1:51.978 +0.335 11:33:49.618
6 1:51.643 11:35:41.261
(4) DI BARI DANIELE 7 1:51.930 +0.287 11:37:33.191
1 2:14.496 +28.797 11:25:52.184 8 1:52.711 +1.068 11:39:25.902
2 1:56.870 +11.171 11:27:49.054
3 1:50.202 +4.503 11:29:39.256 (8) CELENTANO RAFFAELE
4 1:48.728 +3.029 11:31:27.984 1 2:03.274 +9.023 11:25:21.612
5 2:22.192 +36.493 11:33:50.176 2 2:02.413 +8.162 11:27:24.025
6 1:45.699 11:35:35.875 3 1:55.143 +0.892 11:29:19.168
7 2:19.685 +33.986 11:37:55.560 4 1:55.249 +0.998 11:31:14.417
8 2:14.019 +28.320 11:40:09.579 5 1:58.486 +4.235 11:33:12.903
6 2:11.305 +17.054 11:35:24.208
(51) SCOPPA GIUSEPPE 7 2:02.918 +8.667 11:37:27.126
1 2:12.810 +26.809 11:25:41.900 8 1:54.251 11:39:21.377
2 2:00.297 +14.296 11:27:42.197
3 1:48.372 +2.371 11:29:30.569 (41) FINAMORE FLORINDO
4 1:58.205 +12.204 11:31:28.774 1 2:32.283 +37.178 11:26:08.496
5 2:00.382 +14.381 11:33:29.156 2 2:04.290 +9.185 11:28:12.786
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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